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26 1 405222 FJEDER FOR LYGTE SPRING FOR LIGHT

25 1 405175 BESLAG FOR LYGTE BRACKET FOR HEADLIGHT

28 2 296003 PLADESKRUE M2,9X6,5 
SPIDS

SCREW M2,9X6,5

27 2 296068 PLADESKRUE M6,3X70 SPIDS SCREW M6,3X70

24 2 90100689 LÅSEMØTRIK M4 NUT

21 1 403067 HORN HORN

20 2 296020 PLADESKRUE M3,9X9,5 
SPIDS

SCREW M3,9X9,5

23 2 403081 BOLT BOLT

22 1 403358 STYREBOKS 3-61+4-62 CONTROLLER

29 2 90102306 PLANSKIVE M3 WASHER M3 FZB

35 2 405390 BLINKLYS FOR INDICATOR FRONT

34 2 90100693 LÅSEMØTRIK M10 LOCKNUT M10

37 1 407618 KONTAKT MED PLADE SWITCH WITH PLATE

36 2 401311 PÆRE 24V 5W NETTOPRIS BULB 24V 5W NETPRICE

33 2 90102311 PLANSKIVE M10 WASHER M10

30A 1 401309 PÆRE 24V 10W NETTOPRIS BULB 24V 10W NETPRICE

30 1 405176 FORLYGTE HEADLIGHT

32 1 405177 TERMOSIKRING THERMO FUSE

31 1 405151 OPLADER 3-61 + 4-62 CHARGER 3-61 + 4-62

19 1 296000 PRINTKORT PRINT 3-61 / 4-62

7 1 405168 FREM / BAK KONTAKT 5K FORWARD / REVERSE 
SWITCH 5K

6 2 403144 REFLEKS BAG REFLACTOR REAR

9 1 405170 FJEDER SPRING

8 1 405169 HÅNDTAG LEVER

5 2 403143 BOLT M5X9 BOLT M5X9

2 2 405167 STOPLYS BAG STOPLIGHT REAR

1 2 405166 BLINKLYS BAG FLASHLIGHT REAR

4 2 403142 REFLEKS SIDE REFLECTOR SIDE

3 2 401310 PÆRE 24V 2W NETTOPRIS BULB 24V 2W NETPRICE

16 1 405174 BESLAG BRACKET

15 1 405173 COVER UNDER STYR SØLV COVER SILVER

18 2 296003 PLADESKRUE M2,9X6,5 
SPIDS

SCREW M2,9X6,5

17 4 296010 PLADESKRUE M3,5X9,5 
SPIDS

SCREW M3,5X9,5

14 1 90100151 INSEX M4X20 CYL FZB ALLENSCREW M4X20 CYL

11 1 90102199 LÅSESKIVE A10 LOCKWASHER A10

10 1 405171 MØTRIK MED KRAVE NUT WITH COLLAR

13 1 90100689 LÅSEMØTRIK M4 NUT

12 1 405172 MØTRIK FLAD NUT FLAT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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18 1 405190 KONTAKT LYS SWITCH LIGHT

19 1 405191 KONTAKT HORN SWITCH HORN

20 1 405192 POTENTIOMETER 100K POTENTIOMETER 100K

17 1 405189 KONTAKT FRIGEAR SWITCH NEUTRAL

14 2 403082 LEDNING PÅ BATTERI WIREHARNESS ON BATTERY

15 1 405187 LEDNINGSNET WIRE HARNESS

16 1 405188 KONTAKT BLINK SWITCH FLASH

25 3 403075 KABELKLEMME WIRECLAMP

26 2 494006 BATTERI 4-62 BATTERY 4-61

27 1 405195 LEDNING FRA BATTERI WIRE FROM BATTERY

24 6 296003 PLADESKRUE M2,9X6,5 
SPIDS

SCREW M2,9X6,5

21 1 405193 LEDNINGSNET MAIN MAIN WIRE

22 1 405187 LEDNINGSNET WIRE HARNESS

23 1 405194 LEDNING BAGLYS WIRE REARLIGHT

4 1 405181 PRINT FREM/BAK PRINT FORWARD/REVERSE

5 1 405182 STIK FOR OPLADER PLUG FOR CHARGER

6 1 405183 PLADE PLATE

1 1 405178 KONTAKT HØJ/LAV SWITCH HIGH/LOW

2 1 405179 PRINT STATUS PRINT STATUS

3 1 405180 PRINT BATTERI STATUS PRINT BATTERY STATUS

7 1 296009 PLADESKRUE M3,5X6,5 
SPIDS

SCREW M3,5X6,5

11 1 405186 TÆNDINGSLÅS MED NØGLE IGNITION WITH KEY

12 1 90102195 LÅSESKIVE A6 FZB LOCK WASHER

13 1 90101144 MASKINSKRUE.PH.M 5X10 
FZB

SCREW M5X10

8 1 405184 DÆKSEL FOR OPLADER COVER FOR PLUG

9 1 405185 GUMMIPAKNING RUBBERWASHER

10 1 90102475 SEEGERRING U6 DIN 471 CIRCLIPS

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



1                                    2

6

3

5

4

7

8

9

10

11

12

13
14

  18                       19                           20                            21                               22                         23

15

16

17



15 2 403089A DÆK 10X3.00-4 GRÅ TIRE 10X3.00-4 GRAY

16 2 405197 SLANGE 10X3.00-4 HOSE 10X3.00-4

17 1 405391 STYRPIND STEERING COLLUM

12 1 403169 LÅS FOR STYR LOCK FOR STEER

13 1 403170 BOLT BOLT

14 2 403171 SKIVE WASHER

21 1 403156 LEJESKÅL CHASSIS BOWL CHASSIS

22 1 403157 LEJE BEARING

23 1 403158 LEJESKÅL NEDRE BOWL LOWER

18 1 403153 TOPMØTRIK TOPNUT

19 1 403154 SKIVE WASHER

20 1 403155 LEJESKÅL BOWL BEARING

4 1 405199 AFBRYDER KONTAKT SWITCH

5 1 405200 GREB LEVER

3 1 405198 GREB LEVER

1 2 405196 DÆK BAGHJUL 10X3.00-4 
GRÅ

TYRE REAR 10X3.00-4 GRAY

2 2 405197 SLANGE 10X3.00-4 HOSE 10X3.00-4

6 1 405201 BREMSEKABEL BRAKECABLE

10 2 90100693 LÅSEMØTRIK M10 NUT M10

11 4 296043 PLADESKRUE M4,8X32 SPIDS SCREW M4,8X32

9 1 90102311 PLANSKIVE M10.5x22,0x1,25 WASHER

7 1 405202 STYR STEER

8 1 403151 BOLT BOLT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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15 4 401054 KUGLELEJE 6202 Z BALL BEARING

16 2 403099 BØS BUSH

18 1 405396 SPINDELVENSTRE FRONT AXLE SHAFT LEFT

12 2 90102909 STÅLBOLT M8X10 FZB 8.8 BOLT M8X10

13 2 90102198 LÅSESKIVE A8 FZB LOCK WASHER

14 2 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

22 2 90102909 STÅLBOLT M8X10 FZB 8.8 BOLT M8X10

23 2 90102198 LÅSESKIVE A8 FZB LOCK WASHER

24 2 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

19 1 405397 SPINDEL HØJRE FRONT AXLE SHAFT RIGHT

20 2 405398 AKSEL SHAFT

21 1 90100189 INSEX M6X10 CYL FZB INSEX M6X10 CYL FZB

4 2 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCK NUT M8

5 2 405393 SPORESTANG MED 
STYREKUGLE

STEERING BAR W/ TIE ROD

3 4 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

1 2 405392 STØDDÆMPER FOR SHOCKABSORBER FRONT

2 2 90100217 INSEX M8X25 CYL FZB 10.9 SCREW MC8X50

6 1 405394 BÆREARM VENSTRE SUSPENSION ARM LEFT

10 2 90100694 LÅSEMØTRIK M12 NUT M12

11 2 90102983 STÅLBOLT M12X 65 FZB 8.8 SCREW M12X65

9 2 407576 TRYKLEJE XC51101 BEARING XC 51101

7 1 405395 BÆREARM HØJRE SUSPENSION ARM RIGHT

8 2 90102312 PLANSKIVE M12 FZB WASHER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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16 1 405400 MÅTTE MAT

17 1 403165 HOLDER FOR KURV HOLDER

14 6 296043 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.8X32

PLATE SCREW M4.8X32

15 4 90100364 INSEX UNDERSÆNKET 
M5X10 FZ

INSEX M5X10 FZ

21 1 494003 FRONT KURV BASKET

22 1 405212A COVER BAG KROMKANT 4-62 GUARD

18 2 90101146 MASKINSKRUE MED 
LIGKÆRV 5X20 FZ

MACHINE SCREW 5X20 FZ

20 1 405211 COVER VED STYR SØLV GUARD

13 1 405208 COVER STYR BAG SØLV GUARD

3 2 405204 HOLDER FOR BATTERI HOLDER

2 8 90100689 LÅSEMØTRIK 8.8 M4 FZ LOCKING NUT M4 FZ

1 8 90100355 INSEX UNDERSÆNKET 
M4X10 FZ

INSEX M4X10 FZ

4 1 403182 DÆKSEL FOR STYREBOKS LID

12 1 405207 COVER STYR FOR SØLV GUARD

11 1 405399 COVER FOR SØLV LID

5 2 405205 SIDESPEJL EXTERIOR MIRROR

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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14 8 90100423 INSEX M10X45 US FZB SCREW M 10X40

15 16 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

13 2 405215 BESLAG BRACKET

11 2 403113 FEDER 5X5X35 KEY 5X5X35

12 2 405214 BESLAG FOR COVER BAG SUPPORT FOR REAR COVER

16 4 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCK NUT M8

20 8 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCK NUT M8

21 2 405402 FÆLG INDER MED 
VENTILHUL

RIM INNER WITH VALVEHOLE

19 16 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

17 2 405216 BESLAG FOR AFFJEDRING BRACKET FOR SUSPENSION

18 8 403120 BOLT UMBRACO M8X20 BOLT UMBRACO M8X20

10 4 90102314 PLANSKIVE M16 WASHER

3 8 403120 BOLT UMBRACO M8X20 BOLT UMBRACO M8X20

4 4 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

2 2 403119 FÆLG INDER BAG RIM INNER REAR

1 2 403118 FÆLG YDRE RIM OUTER WITH 
VALVEHOLE

1B 2 405401 FÆLG YDER FOR RIM OUTER FRONT

8 4 90100694 LÅSEMØTRIK M12 NUT M12

9 4 405213 BØS 20X36X6 BUSH 20X36X6

7 2 403093 BREMSETROMLE BRAKEDRUM

5 16 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCK NUT M8

6 8 90102336 SVÆR PLANSKIVE M8,4X21x4 
FZB

WASHER M8X2

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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26A 1 405218 GEAR GEAR

26 1 405217 MOTOR 3-61 ENGINE

27 2 403125 HJUL WHEEL

29 2 403129 BOLT FOR STØTTEHJUL BOLT FOR SUPPORTWHEEL

28 2 403126 BØS FOR STØTTEHJUL BUSH FOR SUPPORTWHEEL

22 2 403039 SKRUE SCREW

21 1 403038 KONTAKT PÅ MOTOR SWITCH ON ENGINE

23 1 403122 ARM PÅ MOTOR ARM ON ENGINE

25 1 403123 FJEDERSKIVE 4MM SPRING WASHER 4 MM

24 1 403124 BOLT 4X12 BOLT 4X12

30 4 403127 DÆKSEL FOR STØTTEHJUL COVER FOR 
SUPPORTWHEEL

36A 2 407633 FJEDER LØS SPRING

36 2 405219 STØDDÆMPER SUSPENSION

37 6 90100171 INSEX M6X60 CYL FZB INSEX M6X60 CYL FZB

39 1 407632 STØTTEHJUL HØJRE 
KOMPLET

SUPPORTWHEEL RIGHT

38 1 407631 STØTTEHJUL VENSTRE 
KOMPLET

SUPPORTWHEEL LEFT

32 6 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER M8

31 2 90102921 STÅLBOLT M8X70 FZB 8.8 SCREW M8X70 8.8

33 2 90100573 TOPMØTRIK M8 FZB NUT

35 1 403131 HOLDER HØJRE BRACKET RIGHT

34 1 403130 HOLDER VENSTRE BRACKET LEFT

7 8 90102308 PLANSKIVE M5 WASHER

6 3 90101145 MASKINSKRUE M5X14 FZB 
8.8

SCREW M5X14 FZB 8.8

8 2 90100690 LÅSEMØTRIK M5 LOCKNUT M5

10 2 90101146 MASKINSKRUE M5X20 SCREW M5X20

9 2 90100689 LÅSEMØTRIK M4 NUT

2 2 403094 BREMSEBAKKE KPL. BRAKEPADS ASSY

1 2 403118 FÆLG YDRE RIM OUTER WITH 
VALVEHOLE

3 2 407609 HOLDER BRACKET

5 2 90102492 SEEGERRING U22 DIN 471 CIRCLIPS

4 2 407604 LEJEHUS HOUSING

17 2 403106 BOLT M4X9 BOLT M4X9

16 2 403105 HJULKAPSEL WHEELCOVER

18 4 405221 VINKELBESLAG ANGLE BRACKET

20 2 90100700 LÅSEMØTRIK M20 LOCK NUT M20

19 2 90102311 PLANSKIVE M10 WASHER M10

12 2 403095 BOLT BOLT

11 2 403096 ARM FOR BREMSE ARM FOR BRAKE

13 2 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

15 2 403121 GUMMIDÆMPER RUBBERDAMPER

14 2 90100572 TOPMØTRIK M6 TOPNUT M6

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



1

4

11

12
13

2                      6

5

6

7

8

9

10

1A

14



9 1 403179 FJEDERSKIVE M6 SPRINGWASHER M6

10 1 403180 SKIVE M6 WASHER M6

7 1 90100661 STÅLMØTRIK M6 NUT M6

8 1 403178 BOLT M6X30 BOLT M6X30

13 2 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCK NUT M6

14 1 405404 KOFANGER FENDER

11 1 405220 KOFANGER FENDER

12 2 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

2 1 403173 ARMLÆN VENSTRE ARMREST LEFT

1A 1 405403 NAKKE STØTTE HEAD SUPPORT

1 1 494005 SÆDE 4-62 SEAT 4-61

3 1 403174 ARMLÆN HØJRE ARMREST RIGHT

6 1 403178 BOLT M6X30 BOLT M6X30

5 1 403177 KONSOL FOR SÆDE CONSOL FOR SEAT

4 1 403176 AKSEL FOR SÆDE SHAFT FOR SEAT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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